
Felix
Fantastic Duo
KapsičKy pro KočKy
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

16,90

44,90BuDvar 33
světlé pivo 
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

32,90
crème Bonjour
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč

opavia 
BeBe 
roDinné
jemné, kakaové
130 g + 23 % | 1 kg = 149,47 Kč

maDeta
maDelanD
plátKy
Original 45%, 
Uzený 44%
100 g | 1 kg = 299,– Kč

veselá Kráva
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 307,50 Kč

Hamé
Kečup
ostrý, sladký
900 g | 1 kg = 66,56 Kč

Hamé
májKa, matěj, 
svačinKa, játrovKa
75 g | 1 kg = 212,– Kč

prima
KuBa ZmrZlina
tvarohový
50 ml | 1 l = 298,– Kč

orBit
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč

23,90

29,90

36,90

59,90 15,90

14,90

17,90

mattoni
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,9012,90

39,90

34,90

mattoni
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

jupí sirup
vybrané 
druhy
0,7 l | 1 l = 57,– Kč

colgate
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33 Kč

písecKé špeKáčKy
1 kg = 149,– Kč

14,90
100 g

BreF 
power aKtiv
Lemon, Ocean
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

naturella
DámsKé vložKy
vybrané druhy
14/16/20 ks | 1 ks = 5,71/4,99/4,– Kč

79,90 79,90

somat
tablety na nádobí
vybrané druhy
42/50/75 ks | 1 ks = 7,14/6,–/4,– Kč

299,90

raDegast
ráZná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

13,90

Birell
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

velKo-
popovicKý
KoZel 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

gamBrinus
originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

28,90

pilsner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

gamBrinus
patron 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,9014,90

aZurit
avivážní
prostředek
vybrané 
druhy
38 dávek | 1 dávka = 1,58 Kč

59,90
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aKawi sýr
bílý, Gyros kořeněný
125 g | 1 kg = 279,20 Kč

pareničKa
uzená
100 g | 1 kg = 399,– Kč

rajčatová 
omáčKa
s bazalkou
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

sušená rajčata
s bylinkami
ve slunečnicovém 
oleji
280 g | PP 140 g | 1 kg = 427,80 Kč

rajčatový 
protlaK
500 g | 1 kg = 59,80 Kč

smetana Do Kávy
10 x 10 g | 1 kg = 129,– Kč

DoBrůtKa
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

moZZarella
strouhaná
200 g | 1 kg = 249,50 Kč

smetanová
šleHačKa
ve spreji
250 ml | 1 l = 179,60 Kč

máslo 84%
200 g | 1 kg = 299,50 Kč

papáneK
příchuť čokoláda 
a vanilka, vanilka
130 g | 1 kg = 145,38 Kč

ZaKysaná 
smetana 15% 
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

12,90

14,90

49,90 44,9059,90

18,9016,90

34,9039,90

39,90 59,90
29,90

 
tavený sýr
light, 26 % t. v s.
150 g | 1 kg = 219,33 Kč

32,90

žervé
neochucené, 
s pažitkou
80 g | 1 kg = 161,25 Kč

12,90ryBí prsty
nemleté, zmrazené
250 g | 1 kg = 187,60 Kč

46,90

tuňáK Drcený
ve vlastní šťávě
170 g | PP 120 g | 1 kg PP = 207,50 Kč

24,90

maxia
minerální voda, 
jemně perlivá
0,5 l | 1 l = 15,80 Kč

Diplomat
víno polosladké, 
bílé, růžové, 
červené
1 l | 1 l = 59,90 Kč

7,9059,90

DuBlon
karibský rum 38%
0,5 l | 1 l = 399,80 Kč

199,90granule
pro psy
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou
3 kg | 1 kg = 33,30 Kč

99,90

šampon
vybrané 
druhy
300 ml | 1 l = 116,33 Kč

34,90

toaletní papír
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,25 Kč

39,90
KucHyňsKé 
utěrKy
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč

16,90

silonKové
ponožKy, 
poDKolenKy
různé velikosti
2 páry | 1 pár = 9,95 Kč

19,90
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